
Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Бул.Краља Александра 73 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

 

На основу члана 8. Правила фонда Регистра националног Интернет домена 

Србије, Управни одбор РНИДС на седници од 16.02.2008. године донео је следећу: 

 

 

ОДЛУКУ О АКТИВНОСТИМА КОЈЕ ПРЕТХОДЕ ПОЧЕТКУ 

РЕГИСТРАЦИЈЕ .RS ДОМЕНА 

 

 

 

I За датум почетка регистрације одређује се 10.03.2008. године. 

Критеријум за почетак регистрације је да више од половине Овлашћених регистара 

до 26.02.2008. године, електронски достави потврду о спремности за почетак 

регистрације, и да финално окружење за почетак регистрације које укључује 

коначне верзије документације и софтвера, буде готово.  

 

II  Од 26.02. до 28.02.2008. године ће се вршити провера спремности ОР.  

Уколико 50 посто Овлашћених регистара није спремно, и уколико финална верзија 

документације и софтвера не буде готова и јавно објављена на сајту РНИДС, доћи 

ће до промене одлуке о датуму почетка регистрације.  

 

III Уколико се критеријуми за почетак регистрације задовоље у 

предвиђеним роковима, 28.02.2008. године ће се најавити престанак регистрације 

.yu домена. 

 

У Београду, 16.02.2008. године 

 

 

 

Председник Управног одбора 

 

        

       ____________________________ 

                                                                             Божидар Раденковић 

http://www.rnids.rs/

